СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	      26 марта 2019 г.
	                                                              № 10/29

	                                                                                                            Экз. № _____

р.п. Тереньга

О  внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области от 26.06.2018 №79/22

В соответствии с частью 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 2 Закона Ульяновской области от 31.08.2017 №85-ЗО «О правовом регулировании некоторых вопросов представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц», Уставом муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 26.06.2018 №79/22 «О реализации законодательства в области противодействия коррупции в отношении лиц, замещающие муниципальные должности муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Ульяновской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 7.1. подпункта 7 Положения приложения №1 к решению исключить.

1.2. Пункт 1 Порядка приложения № 4 к решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

 Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

                       Л.Е. Астайкина